Requirentes vero locum mox Liberius Papa Letus fossorium accipiens, sicut nix designauerat, proprijs manibus terram capit effodere, quæ ex templo aperta est per circuitum.

Verl. Immensi igitur miraculi tam Pontifex, quam universa Curia, quam Clerus, & populus admiratione repleti. Que ex templo, &c.

Illustris vero Ioannes Patritius propter ea, quæ sibi, & uxori sue fuerant gesta, & reuelata, omnia quæ habebant Beatae Marie semper Virgini conferentes, ipsam Basilicam sibi fecerunt heredem.

Verf. Quam prefatam Basilicam idem Liberius in honorem Dei, & beatissime genitricis Marie consecravit. Ipsam Basilicam, &c.

Ad Laudes.

Ad Laudes.

A Ntiphona. Marie Virginis, &c. vt fu-

pra in primis Vesperis.

Capitulum. Ab initio, &c.

Hymnus. O gloriofa Domina, &c.

Verf. Dignare me, laudare te Virgo sa-

crata.

Resp. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

Ad Benedictus.

Ad Benedictus.

A Ntiphona. Admette Virgo Maria san-

ctissima tuorum vota fidelium: & astan-

tes tuae laudis seruulos officio, precibus tuis san-

ctis adiunge Sanctorum Collegio.

C Ad

Lectio septuagesima.
Lectio nona.

26 BASILICAE S. MARIAE MAIORIS

Ad Tertiam.
Responsorij breves.

Ad Tertiam Responsorij breves.

I Nclina aurem tuam nobis o Regina Calorum. Ad quam pro nobis se inclinavit Dominus Dominorum. O Regina, &c. Gloria Patri, &c. Inclina aurem tuam, &c.

Vers. Angelorum Domina potissima cunctorum.

Resp. Esto nobis protectrix a fraude malignorum.

Ad Missam. Introitus.

D Vm discernit caelis Reges super eam niue dealabuntur, mons Dei, mons pinguis, mons coagulatus, mons, in quo beneplacitum est Deo habitare in eo.

Psal. Exurgat Deus, & dissipentur inimici eius, & fugiant qui oderunt eum, a facie eius.

Gloria, &c. Oratio.

Oratio.

Lectione Missæ.

Ecclesi. cap. 43.

V As Castrorum in excelsis in firmamento cali resplendens, gloria species celi, gloria stellarum, mundum illuminans in excelsis Dominus. In verbis Domini Sancti stabunt ad iudicium, & non deficient in vigilijs suis. Vide arcum, & benedic qui fecit illum; valde speciosus est in splendore suo. Giravit calum in circuitu gloria sue. Manus excelsi aperuerunt illū. Imperio suo acceleravit niues, & accelerat coruscationes emittere iudicij sui. Deo gratias.

Graduale. Mirabilis potentia Domini, glorificantes quantumcunq; potueritis superualebit adhuc admirabilis potentia eius. Alleluia.

Vers. Benedicentes Dominum exalte illum quantum potestis, maior est enim omni laude, exaltantes illum replebimini virtute. Allel. Allel.

Tractus. Qui dat niuem sicut lanam, nebulam sicut cinerem spargit. Alleluia.